आरोन, मुंगावली, चंदेरी, खनियाधाना, ललितपुर में गये। तीनों समय समयसार, छहढाला, 

मोक्षमार्गप्रकाशक पर आपके प्रवचन चलते थे, जिससे समाज में काफी प्रभावना हुई । 

इन १४ दिनों में श्री कुन्दकुन्द कहान दिगम्बर जैन तीर्थ सुरक्षा ट्रस्ट बम्बई को लिखाई गई 

राशि में से रु० १,०१,०९०, ०० (एक लाख एक हजार नब्बे ) नगदी प्राप्त हुए तथा रुपये ३,७९२, ०० 

नये नगदी प्रात्तहुए।_ -- माणिकलाल आर० गांधी 

संपूर्ण जैन जगत की अपूरणीय क्षति 
जैन समाज के सर्वाधिक चर्चनीय व्यक्तियों में से एक थे स्व० श्री कानजीस्वामी । लगभग 

आधी शताब्दी तक उनके व्यक्तित्व की सर्वत्र धूम मची रही | वह जैनागम के अनन्य एवं उत्साही